государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

пос. Новоспасский    муниципального района Приволжский

Самарской области

         ПРИКАЗ

31 августа  2022 года                                                                                №_124__

«О родительском комитете за организацией горячего питания в

школьной столовой в 2022/2023 учебном году»

В соответствии с Уставов ГБОУ СОШ пос. Новоспасский, на основании

Методических рекомендаций  МР 2.4.0179-20, СанПин 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологических требований к организациям воспитания и обучения, отдыха и

здоровья детей и молодежи»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского

контроля за питанием обучающихся:

   Председатель комиссии – Плакидина Н.А. –и.о.зам.директора по ВР

   Члены комиссии:

Александрова О.Н., учитель начальных классов

Макарова Е.Н. – председатель школьного Родительского комитета

Баловнева О.В.- ответственная за  организацию школьного питания

Пантелеева И.С. – представитель родительской общественности

       2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствие с

Положением о родительском контроле организации горячего питания.

Директор школы                                                                 Н.В.Илларионова

С приказом ознакомлены:

Плакидина Н.А.

Александрова О.Н.

Баловнева О.В.

Пантелеева И.С.

Макарова Е.Н.

		2022-09-07T15:50:12+0300
	00990bfd361da238c3
	Илларионова Нат.Вик.